
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
СТАРОБІЛЬСЬК
(населений пункт)

від «13» вересня 2022 року №281-з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«13» вересня 2022 року, протокол №53,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 33 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 281-з

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11163461 108624
7

Щербакова Кристина Віталіївна 40293284 AH 30.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 281-з

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10868445 108673
5

Громова Ірина Сергіївна 36147091 TA 27.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Українська мова 
і література

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 281-з

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10818029 108667
3

Івко Олена Миколаївна 21345384 TA 28.02.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Мова і 
література 
(англійська)

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 281-з

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11093164 104537
9

Коломієць Олександра Миколаївна 50951150 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0017927 Мова і 
література 
(англійська)

170,248

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 281-з

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11541179 110435
5

Геруненко Сергій Андрійович 51924308 TA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Історія, 
правознавство

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 281-з

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11209932 108670
6

Логвінова Тетяна Едуардівна 50996705 AH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хімія 0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 281-з

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11015356 108671
1

Філімонов Артем Анатолійович 34392728 AH 27.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Географія 0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 281-з

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10718764 108625
4

Жердєва Єлизавета Сергіївна 51856518 AH 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

0,000

2 10542459 108625
4

Левченко Маргарита Вадимівна 52862197 AH 30.11.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 281-з

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11547782 110252
4

Касьяненко Альона Юріївна 25013143 XA 28.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

0,000

2 11513790 110252
4

Красяник Марина Василівна 39763662 AK 08.07.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

0,000

9



3 11513739 110252
4

Толубянська Катерина Сергіївна 49246024 KX 25.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 281-з

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11361005 104489
7

Заєць Єлизавета Олександрівна 53344908 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спорт 104,000

2 11331165 104489
7

Засенко Олександр Сергійович 39358165 TA 25.06.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спорт 148,720

3 11330543 104489
7

Пузиряка Ілля Григорович 49803382 TA 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спорт 153,920

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 281-з

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11479102 110036
4

Рубан Софія Дмитрівна 53345265 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спорт 108,160

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 281-з

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11488619 110108
7

В`язовська Тетяна Феліксівна 47857667 TA 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Графічний 
дизайн

197,600

2 11515098 110108
7

Глущенко Лілія Володимирівна 430928 C 15.06.1990 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Графічний 
дизайн

182,000

3 11511502 110108
7

Пустовіт Андрій Миколайович 15208209 HP 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Графічний 
дизайн

187,200

13



4 11490103 110108
7

Тренбач Каріна Ігорівна 52114355 TA 15.09.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

200,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 281-з

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10737085 104488
4

Золотарєвич Олена Володимирівна 18113494 HP 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Графічний 
дизайн

182,000

2 10736336 104488
4

Кравченко Катерина Григорівна 48941445 TA 31.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Графічний 
дизайн

171,600

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 281-з

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11021209 108663
7

Андросова Марина Михайлівна 36101215 TA 27.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

2 10937976 108663
7

Бойцун Валентина Євгеніївна 498580 A 13.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

16



3 11352530 108663
7

Бутенко Людмила Володимирівна 26140135 TA 30.04.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

4 11317580 108663
7

Зубарєва Ярослава Юріївна 53249345 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 281-з

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11615196 110713
6

Ванюхіна Анастасія Дмитрівна 53607015 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0087961 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

144,404

2 11615163 110713
6

Мартиненко Тетяна Сергіївна 53209022 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0289913 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

148,096

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 281-з

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10935244 104483
2

Бондар Володимир Володимирович 16317488 EH 16.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0174242 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

144,872

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 281-з

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11540349 110417
5

Єфремова Інна Віталіївна 53057152 TA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0140196 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

145,756

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 281-з

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10649966 108671
4

Грибанова Катерина Євгенівна 44764182 AH 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Науки про 
Землю

0,000

2 10651320 108671
4

Петриченко Владислав Олегович 48004594 AH 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Науки про 
Землю

0,000

3 10658573 108671
4

Солдатенко Анна Володимирівна 46477950 AH 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Науки про 
Землю

0,000

21



4 10962359 108671
4

Солонарь Марія Олександрівна 46478574 AH 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Науки про 
Землю

0,000

5 10649640 108671
4

Ткаченко Анастасія Юріївна 42309523 AH 25.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Науки про 
Землю

0,000

6 10672959 108671
4

Трембовельськи
й

Євген Михайлович 932146 A 14.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Науки про 
Землю

0,000

7 10649235 108671
4

Хилько Євген Володимирович 50032726 AH 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Науки про 
Землю

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 281-з

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10658931 108672
1

Винник Артем Валерійович 24994498 HK 19.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

2 10737669 108672
1

Харасайло Артем Валерійович 29078989 TA 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 281-з

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11465400 109968
6

Малостенко Віталій Віталійович 40218639 TA 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 281-з

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10764482 108672
3

Викочко Павло Леонідович 52227268 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 281-з

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10811200 104482
1

Агафонов Іван Михайлович 53293242 AH 28.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0318664 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

154,440

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 281-з

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10744126 108624
9

Білоус Сергій Михайлович 22054464 TA 20.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

27



2 10690748 108624
9

Гаврилюк Олена Іванівна 044560 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

3 11031220 108624
9

Дежнюк Яна Іванівна 42382607 TA 25.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

4 11038123 108624
9

Закорецький Володимир Миколайович 047752 IДAP 26.11.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

5 11409062 108624
9

Захарова Аліна Вікторівна 44684974 AH 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

6 11083266 108624
9

Захарчук Ірина Володимирівна 21064443 TM 06.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

7 10668821 108624
9

Зиков Микола Володимирович 011225 BE 25.11.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

28



8 11174359 108624
9

Квітковська Діна Валеріївна 003815 PЗ 21.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

9 10817709 108624
9

Кірпічов Максим Вячеславович 37971078 TA 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

10 11287026 108624
9

Лазарева Світлана Миколаївна 51877588 CK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

11 10825526 108624
9

Олдаковська Юлія В`ячеславівна 21694070 AH 30.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

12 10752167 108624
9

Охраменко Юрій Володимирович 29092552 TA 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

13 10679734 108624
9

Сагайдак Антон Ігорович 002496 E19 31.01.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

29



14 11343873 108624
9

Сагайдак Ігор Миколайович 023990 ЗЛ 30.03.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

15 10576706 108624
9

Сененко Віталіна Сергіївна 49944037 TA 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

16 11032509 108624
9

Стрій Іван Юрійович 51341856 TM 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

17 10742228 108624
9

Сусла Андрій Іванович 010067 MKAB 
23.06.1996 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

18 10745734 108624
9

Шолух Ольга Миколаївна 32753207 AH 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

19 11343711 108624
9

Ясир Євген Володимирович 22912538 TA 20.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 281-з

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11622668 109981
2

Вожжова Світлана Анатоліївна 066662 PT-I 26.06.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

31



2 11616869 109981
2

Єфремов Кірілл Сергійович 53231456 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

3 11622434 109981
2

Ковальов Володимир Володимирович 29605647 AH 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

4 11475408 109981
2

Колодочка Лілія Василівна 015586 PB 21.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

5 11535017 109981
2

Кошарновська Алла Федорівна 996261 ET 02.07.1983 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

6 11467290 109981
2

Лях Юлія Сергіївна 44316214 KB 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

7 11479511 109981
2

Подушкіна Ірина Ігорівна 633635 A 14.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

32



8 11622420 109981
2

Стешаков Сергій Сергійович 38142108 AP 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

9 11622445 109981
2

Удот Андрій Володимирович 40170016 KB 31.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

10 11616110 109981
2

Химин Михайло Миколайович 44044710 BK 30.05.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

11 11616084 109981
2

Химин Оксана Миколаївна 48489504 BK 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

12 11615764 109981
2

Чуба Антон Сергійович 49349697 AH 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

13 11473036 109981
2

Шерстка Ірина Русланівна 44330035 BH 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

33


